

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมวงโคมแสงสว่าง บริเวณบ้านอะโป่ง โป่งคำ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดเสาสูง 9 เมตร หอดอกแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS จำนวน 80 ชุด พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA จำนวน 2 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า							
	1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1.1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
3.1	1.1.1.1	เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM	ต้น	80.000	12,000.00	960,000.00	1.3607	16,328.40	1,306,272.00
3.2	1.2	โคมแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	โคม	80.000	6,500.00	520,000.00	1.3607	8,844.55	707,564.00
3.3	1.3	ค่าทาสี แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง ตัวเลข ตัวอักษร อบจ.พบ. แบบ	ชุด	80.000	250.00	20,000.00	1.3607	340.17	27,214.00
3.4	1.4	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. พร้อมชุดดิน ตั้งฐาน ขนาด 0.40 x 0.40 x 1.20	ฐาน	80.000	3,400.00	272,000.00	1.3607	4,626.38	370,110.40
3.5	1.5	ค่าชุดดิน วงสาย เทคอนกรีตทับสายไฟฟ้า กลบดินคืนสภาพเดิม	เมตร	2,886.000	102.00	294,372.00	1.3607	138.79	400,551.98
3.6	1.6	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 180 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	5.000	1,528.04	7,640.20	1.3607	2,079.20	10,396.02
3.7	1.7	สายไฟฟ้า CV 3 X 10 มม.	เมตร	3,042.000	190.00	577,980.00	1.3607	258.53	786,457.38
3.8	1.8	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	เมตร	880.000	56.00	49,280.00	1.3607	76.19	67,055.29
3.9	1.9	GROUND ROD รูปทองแดงขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	80.000	450.00	36,000.00	1.3607	612.31	48,985.20
3.10	1.10	หอดอกไฟฟ้า 250 วัตต์ HPS (หอดอกสำรอง)	หอดอก	10.000	800.00	8,000.00	1.3607	1,088.56	10,885.60
3.11	1.11	ค่าติดตั้งอุปกรณ์พร้อมทดสอบระบบ	ต้น	80.000	430.00	34,400.00	1.3607	585.10	46,808.08
3.12	1.12	ค่าขนส่งวัสดุอุปกรณ์จาก โรงงานผลิต ถึง สถานที่ก่อสร้าง	ชุด	80.000	125.00	10,000.00	1.3607	170.08	13,607.00
	2	อุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน							
4.1	2.1	ตู้สแตนเลส+ เซอร์กิตเบรกเกอร์+ รีเลย์โฟโต้เซลล์ 60 A 220 V +	ชุด	2.000	21,000.00	42,000.00	1.3607	28,574.70	57,149.40
4.2	2.2	ท่อ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	4.000	250.00	1,000.00	1.3607	340.17	1,360.70
4.3	2.3	GROUND ROD รูปทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	2.000	450.00	900.00	1.3607	612.31	1,224.63
	3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							246,100.00
<b>TOTAL</b>									<b>4,101,741.68</b>